
平成31 年４月吉日 

 

関係各位 

独立行政法人国立病院機構神奈川病院 

院 長   橋 詰 壽 律 

 

ご寄附のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、神奈川病院では、一般診療のほか、結核医療、重症心身障害児（者）医療の提供を行っ

ていくために、病院運営及び教育研修に対し、企業や個人の皆様方から広く寄附等を呼びかけ

ています。 

皆様方もお気付きのとおり、当院の一般病棟は築４０年を経過し、老朽化が激しく、たびたび古

い、狭い、汚いなどの厳しいご指摘を受けておりましたが、この度、一般病棟の建替事業が動き

だし２年先の竣工を目指しています。 

神奈川病院は今後も「私たちは地域の皆様から信頼される病院づくりに努め常に新しく良質な

医療を提供をいたします」を理念に掲げ職員一丸となって取り組んでまいります。 

皆様のご支援を心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

本趣旨にご賛同いただける方は、寄附申出書に必要事項をご記入のうえ郵送またはＦＡＸに

てお送りください。 

※神奈川病院へのご寄付には税法上の優遇措置（寄附控除）が適用されます。詳細は担当ま

で、お問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新病棟外観イメージ      

〒257-8585 

神奈川県秦野市落合666-1 

独）国立病院機構神奈川病院 寄附担当 

TEL０４６３-８１-１７７１（内線：2110、2400、2221） 

FAX０４６３-８２-７５３３ 


